
Servicii de salubritate in Comuna Remeta

I.D.: 44025975

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	90511000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 109.043,40 RON - 109.043,40 RON

Descriere: Activitatea de colectare separata si transportul sepaat al deseurilor municipale si al deseurilor simlare provenind din activitati comerciale din industrie si institutii , inclusiv fractii colectate separat , fara a aduce atingere fluxului de deseui de echipamente electrice si electronice , baterii si acumulatori pe persoanejuridice : 36 agenti economici si institutii publice = 25 mc/luna X 60 lei/mc = 1500 lei/luna . Perioada estimata a contractului 12 luni / persoane juridice - 1500 lei/luna x 12 luni = 18 000 lei/12 luni Activitatea de colectare separata si transportul sepaat al deseurilor municipale si al deseurilor simlare provenind din activitati comerciale din industrie si institutii , inclusiv fractii colectate separat , fara a aduce atingere fluxului de deseui de echipamente electrice si electronice , baterii si acumulatori pe persoane fizice 2863 persoane fizice X 2,65 lei/pers/luna = 7586,95 lei/luna . Perioada estimata a contractului 12 luni / persoane fizice - 7586,95 lei/luna x 12 luni = 91 043,40 lei/12 luni
